and thanne on Talle burnan; and thonon to thwre 

halyan stowe; and swa up andlany broces to /Ethel- 
ferdes mearce westewearde; and swa ardlang mearce 
to hrennes byrig to than north geate; ut wt than 
suth peate on hodan hliew; thonne on stan hla-wan; 

and thanne to tham redan hole; and thanne to tham 
dunnan hole; and swa be than hlide; and thanne 

on Domferthes hest on Twttaces stan; and thanne on 

hundes hlew; and thanne on hafoces hlew; and 

thanne on thone scortan dic; and thanne on tha lan- 

gen dic to acesbyris; eft to than suthan geate. 

Hujus doni constipulatorum nomina inferius notata 
videntur. 

Testen. 

Eyo Oda, archiepiscopus, consensi. et. subscripsi. 
Evo .Elfred, episcopus, consensi. et. subecripsi. 
Ego Wulfsige, episeopus, consensi. et. sulecripei. 
Ero .Ethel,jur, episcopus, consensi et sulecripei. 
Eso Osulf, episcopus, consensi. et. subscripen 

Eso Byrhlitelin, episcopus, Cunsensi et Suberipei. 

Eso Cynsive, episcopus, consensi et. suleeripei. 

Ego Ceonwold, episcopus, consensi. et. suleeni[ei. 
Eo Leof wine, episcopus, consensi et sulecrijei. 

Ego .Ethelstan dux. ss ite ie aie ole ois oe os ae 
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-- Ego Eadmund, dux. 

+ Ego Atlfsige, minister. 

++ Ego Osferth, minister. 

151 

-J Ego lfnoth, minister. 
++ Ego Byrhferth, minister. 
+ Ego lfsige, minister. 

De Chiuelea, quomodo data erat Wulfrico. 

Idem rex Edredus dedit Wulfrico ministro suo Ciue- 
leam, XXv. mansarum; et ipse de consensu regis memo- 
ratam villam eo tenore quo rex illi concesserat Deo et 
Beate Marie et huic domui Abbendonis, et monachis 
ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam con- 
tulit elemosinam. Carta vero regis hanc donationem 
confirmans hzc est. 

Carta? Regis Edredi de Chiuelea. 

In nomine Domini nostri Jhesu Christi. 

quibus Christianitatis censuram & Dei arcipotentis poli 
per suam largifluam misericordiam concessum, est quod 
hujus instantis labentisque vitz prosperitas totis nisi- 

! De Chiuelea.] The  corre- 
sponding passage in the MS. Claud. 
C. ix., fol. 109, stands thus :— 

* De CIVELEa. 
“Tdem rex concessit cuidam su- 

orum ministro Wulfrico vocitato, 

xxv. mansas apud Civenlea, cum 
pascuis in quodam monte ibi, libere 
tenendas, et cuicunque vellet etiam 
libere donandas." 

* Carta.] Collated with the du- 
plicate copy in the Cotton MS. 

Claud. C. ix, fol 109, and with 

the transcript in the MS. Corpus 
Christi Coll, Cambridge CXI, 
p. 155, which is preceded by this 
title: —